

Dodatek č. 1

ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/2109/2018 "Silnice III/28725 Frýdštejn - Voděradý - Ondříkovice"

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Liberecký kraj

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01

IČO: 70891508

DIČ: CZ70891508

zastoupený Martinem Půtou, hejtmánem, v plné moci Markem Pieterem, náměstkem hejtmána

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 19-7964000277/0100

dále jen „objednatel“

a

COLAS CZ, a.s.

se sídlem Praha 9, Ke Klíčovu 9, PSČ 19000

IČO: 261 77 005

DIČ: CZ26177005

osoba oprávněná podepsat dodatek: Ing. Pavel Keller, ředitel oblasti Sever a zplnomocněný zástupce společnosti

bankovní spojení: Komerční banka a.s., Praha 1

číslo účtu: 7408201/0100

evidence: Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556

dále jen „zhotovitel“

takto:

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 22.6.2018 smlouvu o provedení stavby, vedenou objednatelům pod č. OLP/2109/2018 (dále jen „smlouva“).
2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 134/2016").
3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku.

Článek I.

Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému mění o méněpráce tak, jak vyplývá z přílohy tohoto dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se snižuje o částku 491 701,00 Kč bez DPH, tj. 594 958,21 Kč včetně DPH.
3. Celkový přehled změny ceny díla:

Cena díla dle smlouvy bez DPH	13 976 643,26 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 134/2016 bez DPH - vícepráce	0,00 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 bez DPH - méněpráce	- 491 701,00 Kč
Cena díla po připočtení ceny změn závazků ze smlouvy a odečtení ceny méněprací bez DPH	13 484 942,26 Kč
DPH	2 831 837,87 Kč
Cena díla po připočtení ceny stavebních prací a odečtení ceny méněprací včetně DPH	16 316 780,13 Kč

Článek II.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: a) Změna závazku ze smlouvy, b) Soupis prací, dodávek a služeb

3. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží objednatel a jeden obdrží zhotovitel.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v **registru smluv** zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
5. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním objednatelem v registru smluv.
6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 1862/18/RK ze dne 9.10.2018.

V Liberci dne 17.10.2018

V Praze dne 11.10.2018

.....
Marek Pieter, náměstek hejtmana

.....
Ing. Pavel Keller, ředitel oblasti Sever
na základě plné moci

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

dle § 222 odst. 4 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „zákon“), v rámci veřejné zakázky

„Silnice III/28725 Frýdštejn - Voděrady - Ondříkovice“

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a cenu změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Silnice III/28725 Frýdštejn - Voděrady - Ondříkovice“, která byla vypsána Libereckým krajem.

Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Odůvodnění změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Silnice III/28725 Frýdštejn - Voděrady - Ondříkovice – SO 001 - Komunikace

Odůvodnění méněprací:

Méně práce vznikly z důvodu neprovedení některých prací a to hlavně na úpravě povrchových znaků, osazení mříží a zábradlí na propustcích a provedení dlážděného rigolu v menším rozsahu. Dále nebyla provedena středová spára, která byla uvažována při pokládce asfaltových směsí po polovinách. Šířkové poměry opravované komunikace umožnily pokládku asfaltových směsí v celé šířce najednou.

Méněpráce

Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
					jednotková	celkem
58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	- 3 559,000	35,00	- 124 565,00
899121		MŘÍŽE OCELOVÉ SAMOSTATNÉ	KUS	- 2,000	9 390,00	- 18 780,00
89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	- 1,000	2 965,00	- 2 965,00
89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	- 8,000	1 085,00	- 8 680,00
9111A1		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	- 35,000	4 583,00	- 160 405,00
91866		VTOK JÍMKY KAMEN VČET DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 800MM	KUS	- 1,000	55 094,00	- 55 094,00
919112	1	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	- 3 354,000	23,00	- 77 142,00
935832		ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z LOMOVÉHO KAMENE TL DO 250MM DO BETONU TL 100MM	M2	- 30,000	1 469,00	- 44 070,00
Méněpráce celkem						- 491 701,00

Silnice III/28725 Frýdštejn - Voděrady - Ondříkovice

▪ Cena víceprací bez DPH	0,00 Kč
▪ Cena méněprací bez DPH	- 491 701,00 Kč
▪ Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací bez DPH	491 701,00 Kč
▪ Absolutní hodnota změny v % (max. 15% dle § 222 odst. 4 zákona)	3,53 %
▪ Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona	- 491 701,00 Kč

Zhotovitel : COLAS CZ a.s. Tomáš Dub

Dne

TDI : Ing. Petr Šindelka Ing. Petr Šindelka

Dne

**Zástupce
objednatel** : Krajská správa silnic
Libereckého kraje,
příspěvková organizace Tomáš Čáp

Dne

Rekapitulace úrovní členění stavby

Stavba: JÚ 17105 - Silnice III/28725 Frýdštejn - Voděrady - Ondříkovice

Varianta: 1.0 -

Odbytová cena [Kč] : 13 484 942,26

OC+DPH [Kč] : 16 316 780,13

Objekt	Popis	OC	DPH	OC+DPH
SO 000	Vedlejší rozpočtové náklady	50 000,00	10 500,00	60 500,00
SO 001	Komunikace	13 434 942,26	2 821 337,87	16 256 280,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba: JÚ 17105 Silnice III/28725 Frýdštejn - Voděrady - Ondříkovice

Objekt: SO 001 Komunikace

Rozpočet: SO 001 Komunikace

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 13 926 643,26 Kč

Cena celková: 13 434 942,26 Kč

DPH: 2 821 337,87 Kč

Cena s daní: 16 256 280,13 Kč

Měrné jednotky: KS

Počet měrných jednotek: 0,00

Náklad na měrnou jednotku: 0,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 17105 Silnice III/28725 Frýdštejn - Voděrady - Ondříkovice
Objekt: SO 001 Komunikace
Rozpočet: SO 001 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU Katalog odpadů (vyhláška MŽP č. 381/2001 Sb.) - Skupina 17 00 00 – Stavební a demoliční odpady kód druhu odpadu 17 05 04 – zemina a kamení z pol. 12910, 12920, 12930, 12980, 129940, 129945, 129946, 129957, 129958, 12996: 189,131+472,080+774,592+0,15+3,701+6,58+4,3+3,348+2,75=1 456,632 [A]	M3	1 456,632	120,00	174 795,84
2	014101	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU Katalog odpadů (vyhláška MŽP č. 381/2001 Sb.) - Skupina 17 00 00 – Stavební a demoliční odpady kód druhu odpadu 17 05 04 – zemina a kamenina přímý příkaz TDI nebo investora z pol. 131738: (29,17-9,723)=19,447 [A]	M3	19,447	242,00	4 706,17
3	014101	3	POPLATKY ZA SKLÁDKU Katalog odpadů (vyhláška MŽP č. 381/2001 Sb.) - Skupina 17 00 00 – Stavební a demoliční odpady kód druhu odpadu 17 07 01 – směsný stavební a demoliční odpad (kamenná a betonová suť)na příkaz investora nebo TDI z pol. 966138, 966158: 22,050+2,5=24,550 [A]	M3	24,550	297,00	7 291,35
4	014122	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) stmelené vrstvy vozovky s obsahem asfaltu, 1,8t/m3na přímý příkaz TDI vybourání napojení, vjezdy, sjezdy z pol. 113438.1: 110,294*1,8=198,529 [A]	T	198,529	135,00	26 801,42
5	014122	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) stmelené vrstvy vozovky s obsahem asfaltu, 1,8t/m3na přímý příkaz TDI sanace okraje vozovky z pol. 113438.2: 297,375*1,8=535,275 [A]	T	535,275	135,00	72 262,13
6	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY položka obsahuje zpracování (návrh) a projednání DIO (vč. zajištění DIR a potřebných vyjádření a stanovisek od dotčených orgánů a správců) - zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními. Položka obsahuje zřízení DIO a kompletní údržbu po dobu celé stavby. Montáž a demontáž dočasných (pronajatých) dopravních značek kompletních vč. podstavce a sloupku a semaforových souprav. Včetně přemísťování značek a semaforových	KPL	1,000	67 395,00	67 395,00

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 17105 Silnice III/28725 Frýdštejn - Voděrady - Ondříkovice
Objekt: SO 001 Komunikace
Rozpočet: SO 001 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			souprav.Zahrnuje projednání a zajištění vyjádření a stanovisek od dotčených orgánů a správců pro provedení VDZ. 1=1,000 [A]				
7	03730		POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele, zajištění platného vyjádření o existenci inženýrských sítí a jejich vytyčení 1=1,000 [A]	KPL	1,000	33 698,00	33 698,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						386 949,91
1	Zemní práce						
8	111208		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM vč. likvidace příp. pařezů zhotovitelem, vč. stromů do D=100mm, vč.odvozu a kompletní likvidace odpadu např. spálením, vč. likvidace popelu či štěpky, plocha křovin odhadem, místa v oblasti propustkůna přímý příkaz TDI nebo investora rozsah určí TDI: odhad 200*1,5=300,000 [A]	M2	300,000	71,00	21 300,00
9	112018		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 20KM vč.odvozu dřevní hmoty na místo určené investorem (předpoklad do 20km) a likvidace pařezů zhotovitelem, včetně zásypu jam vhodnou zeminou se zhutněním; investor nepřipouští odstranění pařezů frézováním. Místa v oblasti propustků.na přímý příkaz TDI nebo investora rozsah určí TDI: odhad 3=3,000 [A]	KUS	3,000	2 594,00	7 782,00
10	11241		ÚPRAVA STROMŮ D DO 0,5M ŘEZEM VĚTVÍ vč.odvozu dřevní hmoty a likvidace zhotovitelem, oblast pro zajištění průjezdního profilu vozovkyna přímý příkaz TDI nebo investora rozsah určí TDI: předpoklad: 8=8,000 [A]	KUS	8,000	2 969,00	23 752,00
11	11242		ÚPRAVA STROMŮ D DO 0,9M ŘEZEM VĚTVÍ vč.odvozu dřevní hmoty a likvidace zhotovitelem, oblast pro zajištění průjezdního profilu vozovkyna přímý příkaz TDI nebo investora	KUS	6,000	3 577,00	21 462,00

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 17105 Silnice III/28725 Frýdštejn - Voděrady - Ondříkovice
Objekt: SO 001 Komunikace
Rozpočet: SO 001 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			rozsah určí TDI: předpoklad:6=6,000 [A]				
12	113438	1	ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU, ODVOZ DO 20KM vybourání napojení, krajníky, vjezdy, sjezdy, odstranění uvolněného asfaltbet.pojiva v makadamu, vč. odvozu a uložení na skládku, poplatek za skládku v položce 014122.1na přímý příkaz TDI napojení, sjezdy:673*0,5*0,09=30,285 [A] výtluky, uvolněného asfaltbet.pojivo:(17621,1*0,05*1/100)=8,811 [B] krajníky:(85+120)*0,3*0,15=9,225 [C] přídlažba:(205*1*0,3)=61,500 [D] u čel:5*3,5*0,3*0,09=0,473 [E] Celkem: A+B+C+D+E=110,294 [F]	M3	110,294	622,00	68 602,87
13	113438	2	ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU, ODVOZ DO 20KM sanace okraje vozovky, vč. odvozu a uložení na skládku, poplatek za skládku v položce 014122.2na přímý příkaz TDI 793*1,5*0,25=297,375 [A]	M3	297,375	635,00	188 833,13
14	113728		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM celoplošné/lokální frézování, oprava krytu vč. ložní vrstvy vozovky v tl. 20-60 mm a dále lokální frézování v místech opravy hlubokých výtluků v ložní vrstvě do tl. 50 mm - odhad 1% z celkové plochy daného úseku. Přesný rozsah frézování bude určen přímo na stavbě investorem stavby nebo TDI a dle parametrů-materiálové skladby vozovky. V místech napojení na začátku a konci úseku a v místě stávajících zpevněných ploch vjezdů a opraveného úseku.Položka je vč. odvozu přebytku materiálu na místo určené investorem do 20km; za uložení nebude účtováno skládkovné. obrusná vrstva: 17621,11*0,04=704,844 [A] ložní vrstva:17621,11*0,05=881,056 [B] výtluky:17621,11*0,05*1/100=8,811 [C] napojení, křižovatky:(1292-693)*0,09=53,910 [D] Celkem: A+B+C+D=1 648,621 [E]	M3	1 648,621	411,00	677 583,23
15	12910		ČIŠTĚNÍ VOZOVEK OD NÁNOSU Položka obsahuje přečištění vozovky před provedením spojovacího postřiku, vč.	M3	189,131	697,00	131 824,31

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 17105 Silnice III/28725 Frýdštejn - Voděrady - Ondříkovice
Objekt: SO 001 Komunikace
Rozpočet: SO 001 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			odvozu na skládku a uložení, poplatek za skládku v položce 014101.1. vozovka, napojení, vjezdy: (17621,11*0,01)=176,211 [A] 1292*0,01=12,920 [B] Celkem: A+B=189,131 [C]				
16	12920		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU Seřiznutí krajnic a příprava krajnice před realizací pokládky nového materiálu do tl. 100 mm, vč. odvozu na skládku a uložení, poplatek za skládku v položce 014101.1. krajnice: (3372)*0,70*2)*0,1=472,080 [A]	M3	472,080	689,00	325 263,12
17	12930		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU Položka obsahuje lokální pročištění silničních příkopů a části svahu navazující na krajnici vozovky, vč. odvozu na skládku a uložení, poplatek za skládku v položce 014101.1. příkop:((2317+1939)*(1,3+1,3))*0,07=774,592 [A]	M3	774,592	662,00	512 779,90
18	12980		ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ Čištění uličních vpustí; vč. odvozu na skládku a uložení, poplatek za skládku v položce 014101.1 3=3,000 [A]	KUS	3,000	1 114,00	3 342,00
19	129945		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM Čištění stávajících trub sjezdů/vjezdů a propustků; vč. odvozu na skládku a uložení, poplatek za skládku v položce 014101.1 hosp.sjezdy, předpoklad:(30+17)*3,5/2=82,250 [A]	M	82,250	328,00	26 978,00
20	129946		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM Čištění stávajících trub sjezdů/vjezdů a propustků; vč. odvozu na skládku a uložení, poplatek za skládku v položce 014101.1 hosp.sjezdy, předpoklad:(30+17)*3,5/2=82,250 [A]	M	82,250	575,00	47 293,75
21	129957		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM Čištění stávajících trub sjezdů/vjezdů a propustků; vč. odvozu na skládku a uložení, poplatek za skládku v položce 014101.1	M	34,400	745,00	25 628,00

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 17105 Silnice III/28725 Frýdštejn - Voděrady - Ondříkovice
Objekt: SO 001 Komunikace
Rozpočet: SO 001 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			P1:23,9=23,900 [A] P5:10,5=10,500 [B] Celkem: A+B=34,400 [C]				
22	129958		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM Čištění stávajících trub sjezdů/vjezdů a propustků; vč. odvozu na skládku a uložení, poplatek za skládku v položce 014101.1 P3:9,10=9,100 [A] P4:9,50=9,500 [B] Celkem: A+B=18,600 [C]	M	18,600	1 000,00	18 600,00
23	12996		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 800MM Čištění stávajících trub sjezdů/vjezdů a propustků; vč. odvozu na skládku a uložení, poplatek za skládku v položce 014101.1 P2:8,6=8,600 [A]	M	8,600	1 349,00	11 601,40
24	131738		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM vč.odvozu a uložení na skládku, poplatek za skládku uveden v položce č. 014101.2; vč. příp. příložného a rozpěrného pažení v stíněném prostoru a čerpání, dle tech specifikace položky. Materiál pažení dle možností zhotovitele. na přímý příkaz TDI nebo investora čela: (3,5*0,8*0,8*8)=17,920 [A] vtok:(2,5*1,5*1,5*2)=11,250 [B] Celkem: A+B=29,170 [C]	M3	29,170	504,00	14 701,68
25	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM na přímý příkaz TDI nebo investora čela:29,170*1/3=9,723 [A]	M3	9,723	391,00	3 801,69
26	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ zásypy čel propustků do vozovky na přímý příkaz TDI nebo investora čela:29,17*2/3=19,447 [A]	M3	19,447	939,00	18 260,73
27	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I sanace nestmelených vrstev, propustky/hospodářské sjezdyna přímý příkaz TDI nebo investora	M2	1 218,300	13,00	15 837,90

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 17105 Silnice III/28725 Frýdštejn - Voděrady - Ondříkovice
 Objekt: SO 001 Komunikace
 Rozpočet: SO 001 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			sanace:793*1,5=1 189,500 [A] čela: (3*1,2*8)=28,800 [B] Celkem: A+B=1 218,300 [C]				
1		Zemní práce					2 165 227,71
3		Svislé konstrukce					
28	31719		ŘÍMSY Z KAMENE Obnova, doplnění kamenné římsy zdi, křídla, rozsah upřesní TDI na přímý příkaz investora nebo TDI. 2,5=2,500 [A]	M3	2,500	14 254,00	35 635,00
3		Svislé konstrukce					35 635,00
5		Komunikace					
29	56335		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM Pro sanaci okraje vozovky bude použita ŠDna přímý příkaz TDI nebo investora sanace: 793*1,5=1 189,500 [A]	M2	1 189,500	269,00	319 975,50
30	567303		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTĚRKODRTI hospodářské sjezdy/propustyna přímý příkaz TDI nebo investora čela: (3*2,5*0,15*8)=9,000 [A] vtok: (1,5*2*0,15*2)=0,900 [B] krajníky:(205*0,3*0,25)=15,375 [C] dlažba:(85*1,25*0,25)+(120*0,5*0,25)=41,563 [D] Celkem: A+B+C+D=66,838 [E]	M3	66,838	1 106,00	73 922,83
31	56960		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU Pro obnovu nebezpečné krajnice a vybraných vjezdů/sjezdů, dodávka recyklovaného materiálu z frézování, v případě nedostatku požadovaného množství bude provedeno ze štěrku krajnice:((3372-205)*0,75*2)*0,1=475,050 [A] vjezdy,napojeni:455*0,10=45,500 [B] Celkem: A+B=520,550 [C]	M3	520,550	400,00	208 220,00

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 17105 Silnice III/28725 Frýdštejn - Voděrady - Ondříkovice
Objekt: SO 001 Komunikace
Rozpočet: SO 001 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
32	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 PSE 0,50 kg/m2vozovka, křižovatka, napojení: $(17621,1*2)+((1292)*2)-(120*5,25*2)=36\ 566,200$ [A] výtluky: $17621,11*1/100=176,211$ [B] Celkem: $A+B=36\ 742,411$ [C]	M2	36 742,411	12,00	440 908,93
33	574A04		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S Položka obsahuje provedení celoplošné pokládky ohrusné vrstvy ACO11 v tl. 40 mm. Zároveň jsou v rámci této položky zahrnuty i napojení okolních zpevněných ploch vjezdů a MK. obrusná vrstva: $(17621,1*0,04)=704,844$ [A] vjezdy, sjezdy, křižovatky: $1292*0,04=51,680$ [B] Celkem: $A+B=756,524$ [C]	M3	756,524	4 801,00	3 632 071,72
34	574C06		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S Položka obsahuje provedení lokální pokládky ložné vrstvy ACL 16+ pro vyrovnání a opravu výtluků dle situace do tl. 50 mm v celém úseku opravy. Rozsah vyrovnání v ložní vrstvě vč. opravy výtluků bude upřesněn přímo na stavbě investorem stavby nebo TDI obrusná vrstva: $(17621,1*0,05)=881,055$ [A] vjezdy, sjezdy, křižovatky: $1292*0,05=64,600$ [B] vyrovnání okrajů vozovky : $2*3372*1*0,03=202,320$ [C] výtluky: $17621,11*0,05*1/100=8,811$ [D] Celkem: $A+B+C+D=1\ 156,786$ [E]	M3	1 156,786	4 228,00	4 890 891,21
35	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM středová pracovní spára /dle způsobu provedení pokládky asfalt.betonu/ vč. výplně spar na styku nové a staré ohrusné vrstvy v místě vjezdů a křižovatek MK. středová spára: $3372=3\ 372,000$ [A] podél obrubníků: $85+120=205,000$ [B] napojení: $59=59,000$ [C] $6*5*2=60,000$ [D] $160=160,000$ [E] Celkem: $A+B+C+D+E=3\ 856,000$ [F]	M	3 856,000	35,00	134 960,00
ZBV:							
	ZBV 1		Dodatek č. 1			-3 559,000	-124 565,00

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 17105 Silnice III/28725 Frýdštejn - Voděrady - Ondříkovice
 Objekt: SO 001 Komunikace
 Rozpočet: SO 001 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
					aktuální množství	297,000	10 395,00
5	Komunikace						9 576 385,19
8	Potrubí						
36	899121		MŘÍŽE OCELOVÉ SAMOSTATNÉ dodání a osazení rámu vč, mříže na vtoky DN300-1000 jímek propustků, zaměření po očištění, provedené opravě a obnově vtokového objektu.na přímý příkaz TDI nebo investora P1 a P2:2=2,000 [A]	KUS	2,000	9 390,00	18 780,00
	ZBV:	ZBV 1	Dodatek č. 1			-2,000	-18 780,00
					aktuální množství	0,000	0,00
37	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ výšková úprava poklopů šachet 1=1,000 [A]	KUS	1,000	2 965,00	2 965,00
	ZBV:	ZBV 1	Dodatek č. 1			-1,000	-2 965,00
					aktuální množství	0,000	0,00
38	89922		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ výšková úprava mříží UV 3=3,000 [A]	KUS	3,000	2 389,00	7 167,00
39	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ výšková úprava šoupat IS	KUS	29,000	1 085,00	31 465,00

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 17105 Silnice III/28725 Frýdštejn - Voděrady - Ondříkovice
 Objekt: SO 001 Komunikace
 Rozpočet: SO 001 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			29=29,000 [A]				
	ZBV:	ZBV 1	Dodatek č. 1		-8,000		-8 680,00
			aktuální množství		21,000		22 785,00
8	Potrubí						29 952,00
9	Ostatní konstrukce a práce						
40	9111A1		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ zábradlí trubkové (pr.tr.50mm) dvoumadlové /RAL7011/ k vtokovým objektům a čelům propustků, na přímý příkaz investora nebo TDI trubkové zábradlí, předpoklad:5*2*3,5=35,000 [A]	M	35,000	4 583,00	160 405,00
	ZBV:	ZBV 1	Dodatek č. 1		-35,000		-160 405,00
			aktuální množství		0,000		0,00
41	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU Přesný rozsah umístění směrových sloupků bude dle TP 58 a určen přímo na stavbě investorem stavby nebo TDI. Z11a+Z11b, Z11g: 226=226,000 [A]	KUS	226,000	465,00	105 090,00
42	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA vodící čára V4 šířky 0,125 m v bílé barvě (3372+140)*0.125*2=878,000 [A]	M2	878,000	397,00	348 566,00
43	91743		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH KRAJNÍKŮ	M	217,000	1 038,00	225 246,00

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 17105 Silnice III/28725 Frýdštejn - Voděrady - Ondříkovice
 Objekt: SO 001 Komunikace
 Rozpočet: SO 001 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			kamenný krajník 130/250/40-1000 mm štípaný s vyspárováním, povrchové svedení vody podél vozovky na přímý příkaz investora nebo TDI 85+120+12=217,000 [A]				
44	91782		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH výšková úprava stávajících obrub přilehajících k vozovce na přímý příkaz investora nebo TDI oblast ve staničení km2,600.00-2,750.00:48=48,000 [A]	M	48,000	682,00	32 736,00
45	918512		ČELA PROPUSTU Z KAMENE NA MC obnova vybraných kamenných čel propustku, na přímý příkaz investora nebo TDI 3*1,5*0,5*8=18,000 [A]	M3	18,000	4 232,00	76 176,00
46	918658		VTOK JÍMKY KAMEN VČET DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM P1:1=1,000 [A]	KUS	1,000	47 254,00	47 254,00
47	91866		VTOK JÍMKY KAMEN VČET DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 800MM P2:1=1,000 [A]	KUS	1,000	55 094,00	55 094,00
	ZBV:	ZBV 1	Dodatek č. 1			-1,000	-55 094,00
					aktuální množství	0,000	0,00
48	919112	1	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM řezání na styku nové a staré ohrubné vrstvy v místě vjezdů a křižovatek MK, středová spára.. 59=59,000 [A] 3372=3 372,000 [B] 6*5*2=60,000 [C] 160=160,000 [D] Celkem: A+B+C+D=3 651,000 [E]	M	3 651,000	23,00	83 973,00

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 17105 Silnice III/28725 Frýdštejn - Voděrady - Ondříkovice
 Objekt: SO 001 Komunikace
 Rozpočet: SO 001 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<p>ZBV:</p> <p style="text-align: right;">-3 354,000</p> <p style="text-align: right;">-77 142,00</p>							
	ZBV 1		Dodatek č. 1				
					aktuální množství	297,000	6 831,00
49	919112	2	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM sanace, napojení na přímý příkaz investora nebo TDI (793)+(24*3)=865,000 [A]	M	865,000	23,00	19 895,00
50	935812		ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BETONU TL 100MM na příkaz investora nebo TDI přídlažba krajiníku, podobrubníkový rigol: 120*0,5=60,000 [A] 85*1=85,000 [B] Celkem: A+B=145,000 [C]	M2	145,000	1 779,00	257 955,00
51	935832		ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z LOMOVÉHO KAMENE TL DO 250MM DO BETONU TL 100MM na příkaz investora nebo TDI výtok čela:2,5*1,5*8=30,000 [A]	M2	30,000	1 469,00	44 070,00
<p>ZBV:</p> <p style="text-align: right;">-30,000</p> <p style="text-align: right;">-44 070,00</p>							
	ZBV 1		Dodatek č. 1				
					aktuální množství	0,000	0,00
52	93640		DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KAMENNÉ doplnění kamen.zdiva, přezdění části čela propustkuna příkaz investora nebo TDI doplnění kamen.zdiva: 6=6,000 [A]	M3	6,000	10 244,00	61 464,00

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ 17105 Silnice III/28725 Frýdštejn - Voděrady - Ondříkovice
Objekt: SO 001 Komunikace
Rozpočet: SO 001 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
53	93842		OČIŠTĚNÍ ZDIVA OD VEGETACE očištění kamenných a betonových konstrukcí propustku a vtokových objektů od vegetace očištění čela propustků: 3*1,5*8=36,000 [A]	M2	36,000	80,00	2 880,00
54	938441		OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 200 BARŮ očištění kamenných a betonových konstrukcí propustku a vtokových objektů očištění čela propustků: P1:3*1,5*8=36,000 [A]	M2	36,000	349,00	12 564,00
55	966138		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM vč.odvozu na skládku, poplatek za uložení na skládku uveden v pol. č. 014101.3na příkaz investora nebo TDI vtokové objekty - oprava/obnova: 2*1,5*0,45*1,5*2=4,050 [A] 3*1,5*0,5*8=18,000 [B] Celkem: A+B=22,050 [C]	M3	22,050	1 599,00	35 257,95
56	966158		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM vč.odvozu na skládku, poplatek za uložení na skládku uveden v pol. č. 014101.4na příkaz investora nebo TDI podkladní a výplňové betony: 2,5=2,500 [A]	M3	2,500	3 551,00	8 877,50
9	Ostatní konstrukce a práce						1 240 792,45

Celkem:

13 434 942,26